Pes Hazreti Hünkâr OL Kutbi Cihan Evliyai Ser-çeşme-i Hacı Bektaş Veli
Horasani Sırrü’l-azizin burada Vilayetnamesi son kim tamam aldı. Bunı dahi
Aziz Yusuf Çelebi oğlu Hacı Zülfikar Çelebi defterine yazmıştım. Elhac Hafız
Mehmed Perişan Dede Baba banisi Yanbolulu Elhac Ali Turabi Dede Baba
Kaddesallahu Sırrül Aziz elinde 13 Zilhicce 1265 (1849) tarihinde yazıya çekildi.
Bu kitap Osmanlıcadan günümüz türkçesine Baki Yaşa ALTINOK çevirmiştir. Bu
kitabın orijinali Baki YaşaALTINOK'tadır.

Aslanın ağzında nûş et ab